ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

01.12.2016г.

г. Липецк

№ 130-од

Во исполнение мероприятий задачи 2.2 Программы развития

государственного автономного учреждения дополнительного

профессионального образования Липецкой области «Институт развития

образования» на 2016 – 2020 годы по развитию инновационно-проектной

деятельности института во взаимодействии с заинтересованными субъектами

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить региональный сетевой образовательный проект (далее,

Проект) «Развитие развивающейся многоуровневой сети инновационных

площадок как ресурс совершенствования  региональной системы повышения

квалификации»  (приложение).

 2.  Организацию реализации Проекта поручить проректору по

инновационной деятельности и профессиональному образованию

Л.А.Ротобыльской и проректору по учебно-методической работе

О.А.Притужаловой.

 3. Кафедрам института включить в план работы на 2017 год

мероприятия, направленные на реализацию Проекта.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                          Л.А.Черных

Об утверждении регионального сетевого образовательного проекта

«Развитие развивающейся многоуровневой сети инновационных площадок

как ресурс совершенствования  региональной системы повышения

квалификации»